@ Niwzi.be

Thinkcentre m70s g3 11T8004WMB

Merk: Lenovo

Model: 117T8004WMB
0196804261867

0 "196804"261867">

Adviesprijs:
€ 999,00

BESCHRIJVING

ThinkCentre M70s i5-12400 SFF Intel Core i5 16 GB DDR4-SDRAM 512 GB SSD Windows 11 Pro PC Black Azerty

SPECIFICATIES
Aansluitingen Algemeen
Aantal USB 4 Type desktop Desktop
2.0-poorten computer
Aantal USB-poorten 9
DisplayPort
HDMI-poort
Netwerkaansluiting
USB-versie 2.0
Besturingssysteem Connectiviteit
Besturingssysteem Windows 11 Pro Bluetooth X
(0S) Wi-Fi #

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Fysieke kenmerken

Breedte
Diepte
Gewicht
Hoogte
Kleur

Opslag

Opslagcapaciteit SSD
Totale
opslagcapaciteit

9,3
29,8
53
34
Zwart

512
512

Geheugen

Intern geheugentype
Kloksnelheid
geheugenmodule
Maximum intern
geheugen
Werkgeheugen

Processor

Aantal
processorkernen
Grafische kaart

Kloksnelheid
processor
Processor
Processornummer

DDR4
3200

128

16

Intel UHD Graphics
730
2,5

Intel Core i5
12400
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